РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОПЬЕВСКОГО ПОССОВЕТА

РЕШЕНИЕ

01 июля 2021 г                  п. Копьево                № 35

О внесении изменений в  решение совета депутатов  Копьевского поссовета «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых МУП «Копьевское ЖКХ» на территории муниципального образования Копьевский поссовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия» № 49/28 от 27.10.2014г.
Рассмотрев ходатайство МКП «Копьевское ЖКХ», на основании пункта 34 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования Копьевский поссовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Копьевского поссовета
                 Р Е Ш И Л:
1.  Внести изменение в решение совета депутатов  Копьевского поссовета «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых МУП «Копьевское ЖКХ» на территории муниципального образования Копьевский поссовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия» № 49/28 от 27.10.2014г., согласно  приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Копьевского поссовета						      А.Н. Поляничко